S negligentis. uis. s. e. vel neglexit p̄seq̄ infra tps iu
tis vel hois. ut in deē. sicut. s. e. sic. Et nota qd si i ap
pellatōne q̄ a p̄ncipio
tenuit et postea tenē desijt p̄cedit h̄ dēm. fortis9 puto p̄
cedere in appellatōe q̄ dicētur a p̄ncipio nō tenuisse. vt
qz s. interposita tercio. vel p9 deē dies. Itē si p̄cedit i
tacite deserta p̄ negligentiā. fortis9 in exp̄llē deserta p̄ re
nunciationē. fa. e. t. romana. s. si vero. et. s. si aut li. vi.
i. Cū appellato. l3 ḡ dilates quas petit appellatus p̄
quas p̄telatur appellatōnis p̄secutio profint appellā
ti sic et restōne petētī p̄hūt quas petit re9 s̄e que petiē
C. de resti. in inte. l. pe. ipa tñ p̄secutō quam fac et ap
pellatus sibi nō p̄dest vt h̄ p̄ rōne quam q̄ dicam
k. Appellatus. h̄ fortificat dēm host. q̄rebat em̄ inno.
qd si post lapsū tps p̄secutōnis ferē snia infirmans p̄i
uam sniam. postea petit appellat9 ipsā p̄mā executōne9

mandari tenebat qd ipi appellato obstabit exceptō rei iu
dicatē ex ipsa sc̄da snia infirmatōnis. nec v3 si dicat p̄ la
p̄fū tēporis an sniam infirmatōnis p̄mam sniam ratifica
tā. qz fm eū p̄textu h9 noue defensionis nō d3 sc̄da infirma
tōnis snia retractari. de re iudi. inf̄ mōasteriū. C. de f̄nl
ac. sub p̄textu. nec valet et dicē qd nō v3 sc̄da sententia la
ta contra p̄mam. qz vt dicit fm id nunq̄ valeret sententia

am appellatis deserta ap
pellas ipe cum appellato a
appellatus et p se a p̄nci
palit p̄sequat nō iō minus
in re iudicatā cēsebit trāsi
uisse sententia a qua fuēit
appellatum

appellatōnis p̄mam
infirmans. nec ē eti
am sup̄ eadem p̄i
ma lata in cā p̄nci
pali et secūda latai
eā appellatōnis. a
h̄ r̄ p̄bat hosti. di
cēs q̄ lapsus t̄pis
ratificat sniaz. et fa
cit h̄cū p̄inde. ac si
non fuisset appella
tū. snia ḡ infirmati
om̄i postea lata nō
a suo iudice lata fu
it. Item non valet

snia otra re iudicatā. de l3 in p̄d. deē. inf̄. nec ob. p̄ma rō
inno. q̄ p̄cedēt et snia lata a suo iudice. nec ob. sc̄da ratio
qz vbi p̄ appellationē suspēsa manet p̄ma snia bñ t3 sc̄da
oē p̄mā. h̄ ex q̄ cessat p̄ dca suspēsiō appellatōe deserta n̄
v3 secūda. sic nō valet et si appellatū nō fuiss3. hoc h̄ a p̄
bat et fortificatur in tanto qz p̄dicta p̄cedunt nō solum
cum solus appellans p̄seq̄. h̄ et cū vt qz et qd plus ē et
si solus appellat9 qd forsan nō cogitauit host. sit huius
ratio. qz petendo p̄nunciare male appellatū n̄ ē sibi otra
rius in eo qd dicit sniam trāsisse in re iudicatā. l3 enim de
appellante dubitē p̄t oērietatē q̄ vidz in esse an possit
simul p̄seq̄ appellatōne et nullitatē snie de quo satis sc̄p
fi. e. t. dilecto. in vl. glo. In appellato tñ dicēte male ap
pellatum et sniam trāsisse i rem iudicatā nulla ē oērietas
Sed dices imo est otrarietas in q̄tū dicit appellatōne des
sertā. et p̄pter hoc sniam trāsisse in re iudicatā. et non des
sertā in q̄tū sup̄ ei9 iniusticia p̄nunciari petit p̄ appellati
ōnis iudicē. et sic negat et asserit illū iudicē. So. et si vis
q̄ fatear h̄ aliquā otrarietatē in eē. tñ appellat9 q̄ reus
est p̄t vt i otrarijs. marie quoz finis nō est oērius a actō
p̄t in diuisis instātijs. qd dic ut no. de re. iu. nullus pluri
bus. li. vi. nec h̄ s3 qz in eadē instātia h̄ duo p̄ponat ap
pellatus. iudicatā. h̄ ē qd dicūt iura q̄ rata manet
m. Rem. snia. et q̄ appellas cadit a cā. e. t. cū sit. et. c.
sepe. etēna. q̄ tñ erat aliq̄ ut qz oērius litigatoris lata
n. Sē. si em̄ a p̄ncipio fuiss3 nulla sic p̄pter appellatōz
omissam nō trāsiat in re iudicatā. ita nec p̄t in p̄positaz